CAPITOL.

«Demanen los Jurats els prohomens de Gerona, que con en la Ciutat haia
fira qui comensa lo jorn de S. Felju, e dura XV jorns

Que sia posada per lo senyor Rey altre fira qui comenc lo jorn de sent Nar-
cis e que dur. XV. jorns.

Item que per la dita {ira, no sia remoguda la fira de sant feliu, per ¢o con se-
ria gran dampnatge de la Ciutat, € de tot lo bishat, e enchara seria- gran mj-

nua de la leuda del senyor Rey, per rahon de molt bestiar Qués Vveén es compre,
en la dita fira de sen feliu.» (1)

Accediendo D. Pedro III 4 lo pedido por los Jurados de Gero-
na, concedid 4 la ciudad, en 6 de Agosto de 1337, el privilegio que
trascribimos 4 continuacion.

«Carta de la fira nouela.

«In nomine dominj amen. Sit omnibus manifestum, quod ego fferrarius de
lilleto consiliarius dominj Regis ac eius bajulus Cathalonie generalis. Attendens
dictum dominum Regem ad humilem suplicationem per venerabiles Juratos Ciui-
tatis Gerunde sibi factam, ueluisse, et potestatem subscriptam michi conces-
sisse cum littera sua tenoris qui sequitur. Petrus dei gratia Rex Aragonum,
etc. . . . Dilecto Consiliario nostro ferrario de lilleto Bajulo Cathalonie

(r) Lib. dz correspondencia de los Jurados del afio 1336, fol. 81 v.°
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generail. Salutem et dilectionem. Vidimus quoddam Capitulum per Juratos Ciui-

tatis Gerunde ad nos missum, claussum et sigilli dicte Ciuitatis munjmine robo-
ratum, Cuilus tenor sequitur jn hec verba. : & @ ;

E per tal senyor que la dita cosa (la rebaja que pedian de la lezda de las ropas)
haia meylor acabament placia a la uostra altea ordinar, et stablir, que part la
fira qui ja es en la Ciutat antigament, haja aqui fira tots anys. qui comeng al

vuyten dia en laxida de vuytubri, e dur. xv. dies seguents, per co con aqueil
temps e€s pus couinent a mercaderia de draps “que altre. B s

- -+ - (Sguela cliusula de autorizacion dada al Baile para enterarse y
otorgar lo pedido. y lo referente 4 la rebaja de la lezda). Item ut predicte lezde
et jura dominj Regis, et dicta Ciuitas maiorem suscipiant incrementum, aucto-
ritate et potestate predictis statuo, facio, et ordino, et concedo, uobis Juratis
predictis Ciuitatis, et ipsi Ciuitati, quod ultra nundinas que jam sunt in Ciui-
tate predicte, et incipiunt seu incipere consueuerunt in festo siue die {estivitatis
sanctorum Petri et felicis, et durant, seu durare debent per quindecim dies con-
tinue sequentes, sint de cetero alie nundine siue fire jn Ciuitate predicta,” cum
priuilegiis et aliis juribus in predictis aliis nundinis assuetis, Gue incipiant et
incipere debeant, crastina die festiuitatis omnjum sanctorum prime ueniente, et
sic de cetero anno quolibet perpetuo jn die predicta, et durent et durare pos-
sint per quindecim dies tunc continue sequentis. . . . . . . . Quod est